

Røyseland & Røyseland ApS (Under tvangsopløsning)

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 65 77 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Jorunn Røyseland
Dirigent

Medlem af:

 Independent member
Morison Global
 REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Røyseland & Røyseland ApS (Under tvangsopløsning)
Bredgade 45
9490 Pandrup

CVR-nr.: 40 65 77 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Susanne Røyseland, Direktør
Jorunn Røyseland, Direktør

Revisor Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 30.150 kr. mod -14.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.956 kr. mod -19.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	30.150	-14.713
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.995	-5.350
Driftsresultat	24.155	-20.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.300	-5.116
Resultat før skat	18.855	-25.179
Skat af årets resultat	1.101	5.445
Årets resultat	19.956	-19.734
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.734
Disponeret i alt	19.956	-19.734

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>538.414</u>	<u>544.409</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.414</u>	<u>544.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>538.414</u>	<u>544.409</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.667	9.290
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.667</u>	<u>11.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.667</u>	<u>11.290</u>
Aktiver i alt	<u>550.081</u>	<u>555.699</u>

Balance 31. december

Passiver

Note

2024

2023

Egenkapital

Virksomhedskapital

60.000

60.000

Overført resultat

4.060

-15.896

Egenkapital i alt

64.060

44.104

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

6.625

32.726

Selskabsskat

1.276

0

Anden gæld

478.120

478.869

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

486.021

511.595

Gældsforpligtelser i alt

486.021

511.595

Passiver i alt

550.081

555.699

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	3.838	63.838
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	60.000	3.838	63.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.734</u>	<u>-19.734</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	-15.896	44.104
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	60.000	-15.896	44.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.956</u>	<u>19.956</u>
	<u>60.000</u>	<u>4.060</u>	<u>64.060</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.300</u>	<u>5.116</u>
	<u>5.300</u>	<u>5.116</u>
